ﬁ URZAD
1 MIASTA MILANOWKA

Milanowek, 16.01.2017 r.

ZP.271.1.6.2017 .KN
WYKONAWCY

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego ZP.271/6/TOM/17
na ,, Wywoz wody po opadach atmosferycznych i wéd roztopowych z terenu miasta
oraz biezqce utrzymanie urzqdzeri odwadniajgcych w Milanéwku”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, w zwiazku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez Wykonawce w dniu 16.01.2017 r. dot. ww. postepowania przetargowego:

Pytanie nr 1

W jakim czasie ma nastgpi¢ wymagane przez Zamawiajgcego w pkt. 6 Opisu przedmiotu zaméwienia
»Zwigkszenie ilosci samochodéw do pigciu” ? Czy w przypadku opadéw przekraczajacych 20 mm
Wykonawca w zadeklarowanym w ofercie czasie (maksymalnie 45 minut) zobowigzany jest do
podstawienia pieciu pojazdow ?

Odpowiedz nr 1:

Wykonawca zwigkszy ilo$¢ samochodéw asenizacyjnych do wypompowania i wywozu wod
opadowych do pigciu w czasie maksymalnie 45 min od telefonicznego skutecznego zgloszenia dla
Wykonawcy przez przedstawiciela Zamawiajacego tj. osoby przez niego wskazanej lub Strazy
Miejskiej w Milandwku o koniecznoSci zwigkszenia ilo$ci samochoddw do pieciu.

Pytanie nr 2

Jakie parametry pojemnosci ma mie¢ piaty pojazd, o ktéry Wykonawca zwiekszy liczbe zgodnie z pkt.
6 OPZ?

Odpowiedz nr 2:

Piaty pojazd powinien mie¢ pojemno$é min. 10-20 m’ zgodnie z pkt. 6) OPZ dla zadania 1.

Z powazaniem
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